EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO/UNIRG N. 32/2016

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato de locação
com a empresa REAL FOTOGRAFIAS E EVENTOS LTDA – ME , CNPJ:
04.698.576/0001-25 no valor total de R$ 3.000,00 (Três mil reais), para locação
de espaços físicos com estrutura física adequada (como: ambiente climatizado,
espaço para montagem de palco, aparelho data show com projetor e telão,

sanitários masculinos e femininos, etc), para realização de Aula Inaugural

2016/2, oriundo da Ata de Registro de Preços nº 23/2015, constante no
Processo Administrativo nº 2015.02.005400, Pregão Presencial nº 21/2015.

Gurupi-TO, 11 de agosto de 2016.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora de Compras da Fundação UNIRG